
実施日　：　2026年2月2日(月)
対象路線：　系統101番平和台安謝線
　　　　　【平日.土曜のみ運行/日祝は運休】

令和8年1月吉日

路線の詳細やダイヤ改正後の運行時刻については、当社ホームページ
からご確認いただけます。
お客様にはご不便お掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い
申し上げます。

運行時刻はこちら

ダイヤ改正に関するお知らせ

　那覇バスをご利用頂き、誠にありがとうございます。
那覇バスは、2026年2月2日(月)に下記の路線バスのダイヤ改正を
行います。今回の改定は通過時刻の変更となり運行回数の変更は
ございません。


